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Harri,

nyt vihdoin nämä lomakkeet. Eli lähettäisitkö
- kuhunkin toimistoon paitsi Ahvenanmaalle vain niiden oman excel-taulukon, Ahvenanmaalle lähetetään

nämä erikseen ja lisäksi, laita varmuuden vuoksi sekä yleisen edunvalvonnan että oikeusavun
virastoposteihin

- 4 muuta asiakirjaa kaikille, jotka koskevat kaikkia: edvard ohje (pdf), kopio suora muunnos xlsx,
Malliesimerkki yledvalv lomakkeen täyttämisestä ja (yllä olevien liitteiden viimeisenä olevan) vireillä
olevat.docx)

- voisi laittaa varmuuden vuoksi korkealla tärkeysasteella

Jos tästä on vaikea saada selvää, olen paikalla n klo 16.15 saakka.

Olisi hyvä jos nämä lähtisi jo tänään. Olen pahoillani että saat nämä vasta nyt.

Maaria

Johtaville yleisille edunvalvojille,

Ilmoitukset voimassa olevista edunvalvonnoista

Oikeusavun rakennemuutoksen vuoksi maistraatit tarvitsevat listaukset päämiehistä ja edunvalvojista 1.10.2016
lukien. Tämä koskee oikeusaputoimistoja ja ostopalveluntuottajia. Liitteenä oleva excel-taulukko on laadittu
maistraattien ohjaus- ja kehittämisyksikössä ja se pyydetään palauttamaan täytettynä sähköpostitse oman
maistraatin virastopostiin viimeistään 7.10.2016.

Tulevien edunvalvontatoimistojen tiedot on esitäytetty oheiseen excel-taulukkoon. Kukin toimisto täyttää puuttuvat
tiedot omalle esitäytetylle lomakkeelleen.
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Lomakkeet täytetään mallitaulukon esimerkkien mukaisesti. Kunkin edunvalvojan päämiehet merkitään 1.10.2016
tilanteen ja uuden virkanimikkeen mukaisesti. Esimerkiksi Helsingin oikeusaputoimiston 3. yleinen edunvalvoja ->
Helsingin edunvalvontatoimiston 3.yleinen edunvalvoja tai Tampereen oikeusaputoimiston 3. yleinen edunvalvoja -
>Pirkanmaan edunvalvontatoimiston x. yleinen edunvalvoja.

Edunvalvontatoimistolla voi olla tässä yhteydessä tarve siirtää edunvalvojien työn tasaamiseksi päämiehiä
edunvalvojalta toiselle toimiston sisällä. Se voidaan tehdä tässä yhteydessä uuden lain säännösten mukaisesti
johtavan yleisen edunvalvojan määräyksellä. Siirroissa tulee ottaa huomioon päämiehen etu ja edunvalvojan tulee
sopivin tavoin kuulla päämiestä ottaen huomioon holhoustoimilain  43 §:n  kuulemista koskeva ohjeistus.  Määräys
tulee allekirjoittaa. Käytännössä se voi tapahtua esimerkiksi siten, että excel-taulukko, jolla siirrosta ilmoitetaan
maistraatille, tulostetaan ja johtava yleinen edunvalvoja lisää päällimmäiselle lehdelle päiväyksen ja allekirjoituksen.

Jos yhdeltä edunvalvojalta siirtyy päämiehiä useammalle edunvalvojalle, jokaisen vastaanottavan edunvalvojan
osalta täytetään oma välilehti. Lisä-välilehdet tulee olla edunvalvojittain järjestyksessä (katso mallitaulukko).

Viranhaltija -sarakkeeseen merkitään sen henkilön nimi, joka hoitaa tehtävää 1.10.2016 riippumatta siitä, onko
kyseessä viransijainen vai vakinainen virkamies.

Jos edunvalvontatoimiston päämiehiä valvovia maistraatteja on useampi, lähetetään kullekin maistraatille oma
excel-taulukko, joka koskee vain kyseisen maistraatin valvonnassa olevia päämiehiä.

Päämiesluettelo on mahdollista ottaa Edvardista käyttämällä hyväksi liitteenä olevaa Suora muunnos nimistä excel-
taulukkoa. (ks esimerkkikuvat ja tarkemmat ohjeet OHJE suora muunnoksen käyttämiseen.pdf.

Vireillä olevat edunvalvojan määräämisasiat, joissa ei ole vielä annettu päätöstä

Voimassa olevan vallitsevan käytännön mukaan holhousviranomaiset ovat pyytäneet nykyisten
oikeusaputoimistojen suostumuksia/ilmoituksia tehtävään määrättävästä edunvalvojasta. Annetut
suostumukset/ilmoitukset asioissa, jotka odottavat vielä holhousviranomaisen tai tuomioistuimen päätöstä, tulee
päivittää vastaamaan edunvalvontatoimiston tilannetta 1.10. lukien. Edunvalvontatoimiston tulee toimittaa
holhousviranomaiselle oheisella lomakkeella (vireillä olevat) lista niistä päämiehistä, joiden osalta on aiemmin
annettu suostumus/ilmoitus. Listaan tulee merkitä edunvalvoja nimike 1.10.lukien. Johtava yleinen edunvalvoja
allekirjoittaa lomakkeen. Lomake tulee palauttaa maistraattiin lokakuussa, viimeistään 7.10.

Jos edunvalvontatoimisto ei voi toimia ohjeistetulla tavalla, edunvalvontatoimiston tulee ottaa yhteyttä
holhousviranomaiseen ja sopia, miten annettujen suostumusten tai ilmoitusten osalta toimitaan.

Muut ohjeet ja lisätiedot

Oikeusministeriö antaa myöhemmin ohjeen siitä, miten edunvalvojan määräämistilanteessa toimitaan muilta osin
jatkossa.

Lisätietoja lomakkeen täyttämisen osalta antavat IT-erityisasiantuntija Virpi Tirkkonen (virpi.tirkkonen@ely-
keskus.fi) ja lakimies Aila Heusala (aila.heusala@avi.fi). Tietojen siirtämisestä Edvardista oheiseen taulukkoon voi
tarvittaessa kysyä Jani Saarelta Pirkanmaan oikeusaputoimistosta Jani Saarelta (jani.saari@oikeus.fi,  puh 029565
2734) ja Teemu Jokiselta  (teemu.jokinen@oikeus.fi, puh 050 3722 424 (Tampereen oikeusaputoimisto; 1.10.2016
lukien Kaakkois-Suomen oikeusapu- ja edunvalvontapiiri).

Merja Muilu
Hallitusneuvos, yksikön päällikkö

Maaria Rubanin
Hallitusneuvos
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Maaria Rubanin
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